Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2012 года № 24

О внесении изменений и дополнений в постановление

 администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 5 октября 2010 года № 16 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Казангуловский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 5 октября 2010 года № 16 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения :

1.1 Пункт 2 Порядка дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

	791 2 02 02999 10 7105 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на софинансирование расходов по подготовке  объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе осенне-зимний период

	791 2 02 02999 10 7111 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений на финансирование комплексной программы Республики Башкортостан   «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2014 годы

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Казангуловский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

Р.Р.Сафаргалин